PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

 РЕШЕНИЕ

от                                                                                                           № проекта
О внесении изменений в решение Думы

города Пыть-Яха от 26.04.2012 № 138

«О порядке формирования и

использования дорожного фонда

муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях» (в ред.

от 24.12.2013 № 252, от 20.11.2014 № 295,

от 24.12.2015 № 375, от 30.04.2020 № 316)
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 2 Федерального закона от 20.07.2020 № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств", Уставом города Пыть-Яха, Дума города

РЕШИЛА:
1. В заголовке и по тексту решения слова «муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» заменить словами «города Пыть-Яха».

2. Подпункт 3 части 3 статьи 2 признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищной политике, муниципальной собственности, городскому хозяйству и безопасности жизнедеятельности населения.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения с 01.01.2023 года.
Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

___________Д.П. Уреки

_________А.Н. Морозов

«_____»___________2023 г.

«_____»_____________2023 г.